



S.C. "DORADOR LUX" S.R.L.

FACTURA FISCALA

Seria, Nr.

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, №

AAS 0432975

data eliberării/data livrării 20.10.23/20.10.23 дата выписки/дата поставки		8. Foia de parcurs / Путевой лист 9. Transportator / Перевозчик		seria / серия -- numar / номер --		data / дата --	
1. Furnizor / Поставщик		2. Cumparator / Покупатель		3. Onerare / Доверенность		4. Documente anexate / Прилагаемые документы	
SC Dorador Lux SRL Chisinau, str. Uzinelor 12A tel: 92-46-36 MD26MO2224ASV23004747100		Robricons SRL r. Calarasi, str. Stefan cel Mare 19 ap. 10 MD11AG000000022511330577		-- din --		Proces Verbal lucrari Chisinau	
5. Punct incasare / Пункт оплаты		6. Punct descarcare / Пункт разгрузки		7. Redirijari / Перенаправления			
Chisinau, str. Uzinelor 12A		r. Calarasi, str. Stefan cel Mare 19 ap. 10		--			

10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marii / Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura / Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor / Количество товара, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei / Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei / Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % / Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei / Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei / Стоимость товаров, услуг, леи	10.9 Alta informatie / Другая информация	10.10 Tip ambalaj / Тип упаковки	10.11 Numar locuri / Количество мест	10.12 bruta / Макс. бруто
DF17A Marcaj rutier executat pe suprafata carosabilului	m2	8906.89	95.83	853 576-94	20%	170 715-39	1 024 292-33	-	-	-	-

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)	853 576-94	X	170 715-39	1 024 292-33	*	*	*
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	853 576-94	X	170 715-39	1 024 292-33	*	*	*
13. Permis eliberarea / Отпуск разрешен	[Signature]						
14. Predat bunurile (serviciile) / Сдан материальные ценности (услуги)	Pahomi Ludmila, Contabila Sefa [Signature]						
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului) / Принят материальные ценности посредником (перевозчик)	[Signature]						
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului) / Сдан материальные ценности посреднику (перевозчик)	[Signature]						
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului / Принят материальные ценности (услуги) покупателем	[Signature]						



ACT DE CONFIRMARE
a executării lucrărilor și serviciilor
Nr.AAS 0432975
20 Octombrie 2023 a

Furnizor SC Dorador Lux SRL
Adresa furnizorului Chisinau, str. Uzinelor 12A
Banc Mobiasbanca – OTP Group SA MOBBMD22
Cont MD26MO2224ASV23004747100
Codul fiscal 1006600033838
Telefon / fax tel:92-46-36

Cumparator Robricons SRL
r. Calarasi, str. Stefan cel Mare 19 ap.10
Banc B.C."Moldova-Agroindbank" S.A. filiala nr.6
Cont de decontare: MD11AG000000022511330577
Codul fiscal 1009609000768
Telefon / fax 068863777/ Contabila Elena 060630036

d/o	Denumirea lucrărilor și serviciilor	Canti-tatea	Pretul	Suma
1	Marcaj rutier executat pe suprafata carosabilului	8906.890	115 00	1024292.33
			Total	1024292.33
			Inclusiv TVA	170715.39

Suma in litere: Unu milion douazeci patru mii doua sute nouazeci doi lei 33 bani

Prin actul prezent partiile marturisesc executarea lucrarilor si serviciilor in volum stabilit in contract

Partile n-au reclamatii unul fata de celalt.

FURNIZOR



CUMPARATOR



WinCmeta

Antreprenor SC "Dorador Lux" SRL c/f 1006600033838, str. Uzinelor 12/a

Robricons SRL r. Calarasi, str. Stefan cel Mare 19 ap.10 c/f 1009609000768,

Investitor MD11AG00000022511330577 BC Agroindbank SA, fil. 32

Obiect

Aplicarea marcajului in Chisinau

Valoarea lucrărilor executate

1024292,33 lei

Proces-verbal
de recepție a lucrărilor executate

pe 20 octombrie 2023

Nr. Crt	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	Cantitatea conform datelor din proiect	Valoarea de deviz		
				incl. salar	Total	
1	2	3	4	5	6	7
		marcaje longitudinale, transversale și diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafețe carosabile	m2	8906,89	74,47	663313,02
1	DF17A				12,16	108307,78
Cymma по смете lei						663313,02
Inclusiv salariu				100%		108307,78
Asigurarea socială și medicală				24,0%		25993,87
Cheltuieli de transport km				3,0%		13993,48
Total						703300,37
Cheltuieli de regie				14,50%		101978,55
Total						805278,92
Beneficiu				5,998%		48298,02
Total						853576,94
TVA				20%		170715,39
Total deviz						1024292,33

SC "Dorador Lux" SRL c/f 1006600033838, str. Uzinelor 12/a

Intocmit: Tarnă Veronica

Robricons SRL r. Calarasi, str. Stefan cel Mare 19 ap.10 c/f 1009609000768, MD11AG00000022511330577 BC Agroindbank SA, fil. 32

Verificat
Receptionat

str Kiev 363,12
str. Bucuresti 933,55
str. Cuza Voda 1067,3
str. T. Vladimires 247,15
str. V Alecsandri 943,4
bd. Dacia 1163,55
bd. Dacia Mall 495,5
bd. Renasterii 1824,92
str. Aleco Russo 1868,4
8906,89



**Robricons SRL r. Calarasi, str. Stefan cel Mare 19 ap.10 c/f 1009609000768,
MD11AG00000022511330577 BC Agroindbank SA, fil. 32**

Deviz local N 1Valoarea de deviz **1024292,3 lei**

Nr. Crt	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	UM	Cantitatea conform datelor din proiect	Valoarea, lei	
					Pe unitate de măsură incl salar	Total incl salariu
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	801,6201	38	30461,56
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2048,5847	38	77846,22
Total manopera						108307,78
Materiale						
1	2430126108720	Vopsea de marcaj alb	kg	9797,579	38,97	381811,65
2	1111000100020DL	Microsfere din sticla	kg	3117,41	22,03	68676,58
3	2430226109418	Diluant pt produse de marcaje	kg	498,79	32,00	15961,15
Total materiale de construcții						466449,38
1	3565340004200	Mașina de trasat benzi de marcaj Graco RoadPack	h-ut	231,57914	382,4	88555,86
Total utilaje de construcții						88555,86



Intocmit: Târță Veronica

Robricons SRL r. Calarasi, str. Stefan cel Mare 19 ap.10 c/f
1009609000768, MD11AG00000022511330577 BC
Agroindbank SA, fil. 32

Investitor
Obiect

WinCmeta
Formular nr. 5

Aplicarea marcajului in Chisinau

Catalog

(formular desfășurat)

de prețuri unitare pentru obiectul

Robricons SRL r. Calarasi, str. Stefan cel Mare 19 ap.10 c/f 1009609000768,
MD11AG00000022511330577 BC Agroindbank SA, fil. 32

Nr. Crt	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	UM	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoarea, lei	
					Pe unitate de măsură incl salar	Total incl salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Marcaje longitudinale, transversale și diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafețe carosabile	m2			74,47
1	DF17A					12,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,23	38	8,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	38	3,42
	2430126108720	Vopsea de marcaj alb	kg	1,10	38,97	42,87
	1111000100020DL	Microsfere din sticla	kg	0,35	22,03	7,71
	2430226109418	Diluant pt produse de marcare	kg	0,056	32,00	1,79
	2565340004200	Mașina de trasat benzi de marcaj Graco-2000	h-ut	0,0260	382,40	9,94



Intocmit de Tarnă Veronica